

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება №192

09.11.2016წ

ხელშეკრულების საგანი:

სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2015 წლის 17 აგვისტოს №13 ბრძანების საფუძველზე, ქ.ბათუმში, ჭავჭავაძის ქ. №9-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის მეორე სართულზე ჩამონგრეული კედელის აღდგენისა და სახურავის მოწყობის სამუშაოები

შემსყიდველი: ა(ა)იპ "ბათუმის კორპუსი"

მიმწოდებელი: შპს „რეკონსტრუქცია XXI“

სამუშაოს დასრულების ვადა: 01 თებერვალი 2017 წ.

№	დასახელება	ფასი დღგ-ს
1	ხელშეკრულების საწყისი ფასი	75 503,47
2	ხელშეკრულების საბოლოო ფასი	75 503,47
3	ადრე დამოწმებულ სამუშაოთა ღირებულება	51 123,80
4	სამუშაოთა ღირებულება მიმდინარე სერთიფიკატით	19 604,16
5	შესრულებული სამუშაოს საერთო ღირებულება	70 727,96
6	დაკავებული თანხის 15% ხელშეკრულების მე-7 პუნქტის შესაბამისად	2 940,62
7	პირგასამტებლო ხელშეკრულების 10.1. პუნქტის საფუძველზე ფასის 0,5% ყოველ გადაცილებულ დღეზე (44 დღე)	16 610,88
7	წმინდა გადასახდელი თანხა ამ სერთიფიკატით	52,66

შემსყიდველი:

დამოწმებულია შემსყიდველის მიერ:

ა(ა)იპ "ბათუმის კორპუსის" დირექტორი:



ზურაბ ნაკაიძე

შეამოწმა:

ა(ა)იპ "ბათუმის კორპუსის" ტექნიკური
ზედამხედველობის განყოფილების ტექნიკური
ზედამხედველი:

(Handwritten signature)

თენგიზ ხუციშვილი

მიმწოდებელი:

დამოწმებულია მიმწოდებლის მიერ:

შპს „რეკონსტრუქცია XXI“-ს დირექტორი:



ლევან ხარჭამაძე

ბელშეკრულება № 192 09/11/2016 წ.

საბილოთი მთავრობის განკარგულებაში

ქ. ბათუმში ქვეყნის №9-ში მდებარე სახორეზო სახლის II სართულზე ჩამონგრეული კედლის აღდგენა და სახორეზოს მოწყობის სამუშაოები

მუშაოდევნილი: ა.ს.პ. „ბათუმის კონსტრუქტივი“

მაქროდევილი: შ.პ.ს. „რეკონსტრუქცია XXI“

გაფორმების თარიღი: 17/03/2017 წ.

№	სამუშაოს დასახელება	ერთეული ერთეულის	ერთეულის ფასი (ლარი)	მთლიანი მოცულობები (მეტრულ)	ერთეულის ფასი (ლარი)	მთლიანი მოცულობების ჯამი (მეტრულ)	მთლიანი ღირებულება (ლარი)	მთლიანი ღირებულება (ლარი)	მთლიანი ღირებულება (ლარი)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	გადახორევის დროებითი განხორევა ხის ბელებითა და ლითონის დანგრეობებით (მოწყობა და დაშლა; (სამშენებლო დანერგვების ჩონჩხი)	მ2	81,746	25,00	25,00		2043,64	2043,64	0,00
2	არსებული დაზიანებული ნაწილის დამლა თანამდევრობით	მ3	27,840	49,00	49,00		1364,16	1346,16	0,00
3	სამშენებლო ნაირგვარებისა და ნაგავის შენობიდან გამოტანა, ა/თვითმცვლელზე დატვირთვა	მ3	15,50204082	49,00	49,00		759,60	759,60	0,00
4	სამშენებლო ნაირგვარების გატანა, ავტომანქანით 10 კმ-მდე მანძილზე	მ3	7,00	117,60	117,60		823,20	823,20	0,00
5	მინის სამუშაოები	მ3	10,90	7,80	7,80		85,00	85,00	0,00
6	ბეტონის მოწმადება საძირკვლის ქვეშ ბეტონი B7,5	მ3	123,83	1,00	1,00		123,83	123,83	0,00
7	მონოლითური რკინაბეტონის საძირკვლის მოწყობა ბეტონი B20	მ00მ3	29597,00	0,10	0,10		2959,70	2959,70	0,00
8	გრუნტის უკუჩვენება	მ00მ3	640,00	0,042	0,042		26,88	26,88	0,00
9	ზედატეხი გრუნტის დატვირთვა და გატანა 5 კმ-მდე მანძილზე	მ3	19,80	14,00	14,00		277,24	277,24	0,00
10	რკინაბეტონის მონოლითური სვეტების მოწყობა ბეტონი B20	მ00კმმ	39949,75	0,04	0,00	0,04	1597,99	0,00	1597,99
11	რკინაბეტონის მონოლითური სარკმელის მოწყობა ბეტონი B20	მ00მ3	37337,50	0,016	0,016		597,40	597,40	0,00

12	მონოლითური რკინაბეტონის ვადახურვის ფილისა და კიბის მოწყობა პეტრონი B15	100გ3	32292,33333	0,15	0,08	0,044	4843,85	2583,39	1420,86
13	კედლის მოწყობა 40*20*20 ბეტონის ბლოკებით	გ3	104,48	29,70	29,70		3102,94	3102,94	0,00
14	კედლის მოწყობა 40*20*10 ბეტონის ბლოკებით	გ3	123,31	2,80	2,80		345,26	345,26	0,00
15	ახალი კედლის ღებვა ქვიშა გემენტის ხისარით	კმ3	8,75	182,00	0,00	182,00	1592,98	0,00	1592,98
16	მიდა კედლების, კარისა და ფანჯრის ფერდობების ზღუებვა მადალბარისხორჯანი საღებავით	კმ3	6,95	182,00	0,00	182,00	1264,22	0,00	1264,22
17	არსებული საბურავების დამლა, მოღარტვების ფენილის დამლა	გ2	0,79	325,00	325,00		256,90	256,90	0,00
18	სამშენებლო მანერეცების საბურავიდან ჩამოხიდავა და ამანქანებზე დატვირთვა	გ3	15,50	32,50	32,50		503,84	503,84	0,00
19	სამშენებლო მანერეცების გატანა აჩანქანებით	ტ	7,00	19,50	19,50		136,50	136,50	0,00
20	ხის ხანძრეზე სისტიმის შეცვლა	გ3	740,59	9,50	9,50		7035,59	7035,59	0,00
21	ხის კონსტრუქციების ანტისტირება	100გ2	206,114	3,170	3,17		653,38	653,38	0,00
22	ხის კონსტრუქციების დამზღვევა ხანძარაწინააღმდეგო ხისარით	100გ2	100,50	3,17	3,17		318,60	318,60	0,00
23	ფერადი პროფილირებული (0,50 მმ სისქის) თუნუქის საბურავის მოწყობა ახალი ხის ბოლარტვების მოწყობით საბურავის ქანობიდან წყალშემკრებ დამლა ფერადი თუნუქის ფურცლების მოწყობით	100გ2	2420,798107	3,17	3,17		7673,93	7673,93	0,00
24	გემენტის მკობის მოწყობა 4-5მ სისქის	კმ3	5,92	41	0,00	41,00	242,55	0,00	242,55
25	ოპტაზე კერამიკული ფილების მოწყობა წებო გემენტით ხაოიანი ზეირდაპირით (აივნების ჩათვლით)	კმ3	22,0	41	0,00	41,00	903,64	0,00	903,64
26	მოაჯირი კიბესა და აივნებზე, ლათონის, ზელებილი	მრ-მ	65,0	47,0	47,00		3055,00	3055,00	0,00
27	შეკიდული ქვიშის მოწყობა პლასტიკებით აქსესუარებით ლათონის კარკასზე	კმ3	12,2	34,0	0,00	34,00	414,80	0,00	414,80
28	მეტალოპლასტიკის კარისა და ფანჯრის ბლოკების მოწყობა	კმ3	120,0	12,0	0,00	12,00	1440,00	0,00	1440,00
29	ლათონის თოვლდამკვეთი პარაკეტის მოწყობა აქსესუარებით საბურავით მოაჯირის 1,0 მ ხოჯით მყარად ჩამაგრებით, უმანგავი თვითამკრელი ზურუქებით, ზღუებებით	მრ-მ	18,0	42,0	42,00		756,00	756,00	0,00
30	ფერადი თუნუქის წყალშემკრები დარის მოწყობა	100გრმ8	1502,9	0,47	0,47		706,35	706,35	0,00
31	ფერადი თუნუქის წყალშემკრები დ-150 მმ ხილის მოწყობა	100გრმ8	1357,3	0,72	0,72		977,28	977,28	0,00

32.0	არჩეული აივნის გაზგერება ჰავაგაჰაბის ქუჩის მხრიდან	ცალი	350,0	2,00	0,00	2,00	700,00	0,00	700,00
32	ფასადის მაღალბარიბოგანი შელქუვა ქვიშა-ცეშქუშის ხხნარით	კვმ	10,2	137,00	0,00	137,00	1396,08	0,00	1396,08
33	ფასადის შელქუვა ფასადის მაღალბარიბოგანი წყალქუშლისის ხაღუბუთით		8,1	137,00	0,00	137,00	1109,88	0,00	1109,88
	ჯამი						50088,21	37147,61	12083,00
	ზედნადები ხარჯები	9%					4507,94	343,28	1087,47
	ჯამი						54596,15	40490,89	13170,47
	სახარჯთაღირებულო მოგება	7%					3821,73	2834,36	921,93
	სულ						58417,88	43325,25	14092,41
	რეზერვი გათვითაღიწინებულ სამუხარჯზე 5 %	0%					0,00	0,00	0,00
	ჯამი						58417,88	43325,25	14092,41
	დღგ 18%	18%					10515,22	7798,55	2536,63
	ჯამი						68933,10	51123,80	16629,04
1	20 მმ-ი წყალადენის პოლიეთილენის მილუბის მოწყობა	1 კმ	2222	0,015	0,00	0,015	33,33	0,00	33,33
2	50 მმ-ი კანალიზაციის პლასტმასის მილუბის მოწყობა	100 მ	666	0,1	0,00	0,1	66,60	0,00	66,60
3	100 მმ-ი კანალიზაციის პლასტმასის მილუბის მოწყობა	100 მ	917,8461538	0,13	0,00	0,13	119,32	0,00	119,32
4	ხელსაწიის მოწყობა	კომპ	101,5033333	3	0,00	3	304,51	0,00	304,51
5	უნიტაზების მოწყობა	კომპ	118,0633333	3	0,00	3	354,19	0,00	354,19
6	პლასტმასის ფასონური ნაწილები	10გ	143,075	1,6	0,00	1,6	228,92	0,00	228,92
7	ტრასის მონტაჟი დ-50 მმ	გ	9,176666667	3	0,00	3	27,53	0,00	27,53
8	წყალადენის მკვრა არსებულ ქუილში	მკვრა	9,32	2	0,00	2	18,64	0,00	18,64
9	ვერტიკალი, დ-20მმ	გ	19,9	3,0	0,00	3,0	59,70	0,00	59,70
10	წყალმომობის მოწყობა დ-20მმ	გ	190,2	1,0	0,00	1,0	190,20	0,00	190,20
11	წყალმუხრევი ხელსაწილებისთვის	გ	40,176666667	3	0,00	3	120,53	0,00	120,53
12	ერთსეშვიანი შუამვი ჰურქალის სარეგულაციის მონტაჟი	კომპლ	61,48	1	0,00	1	61,48	0,00	61,48
	ლოკალურ-რესურსული უწყისის ჯამი	ლარი					1584,95		1584,95
	ზედნადები ხარჯები	9%					142,65		142,65
	ჯამი	ლარი					1727,60		1727,60
	ბეშქუური დაგროვება	7%					120,93		120,93
	სულ	ლარი					1848,53		1848,53
	რეზერვი გათვითაღიწინებულ სამუხარჯზე 5 %	9%					0,00		0,00
	ჯამი						1848,53		1848,53

	დღე 18%	18%						332,73	2181,26	332,73
	ჯამი							2181,26	50,90	2181,26
1	აგრომატური ამომრთველები 16ა	3	25,45	2	0,00	2	0,00	0,00	199,87	199,87
2	ბიოტექნოსტრუქციის ხაუნის გაყვანა	8	1,998375	80	0,00	80	0,00	31,08	12,65	31,08
3	ჩაფლული ტიპის ჩამორთველების მიწბატი	3	6,216	5	0,00	5	0,00	0,00	0,00	0,00
4	ჩაფლული ტიპის შტამპლეური რიზუმების მიწბატი	3	6,325	2	0,00	2	0,00	0,00	0,00	0,00
5	სახლის დაკიდება	3	28,0725	8	0,00	8	0,00	0,00	0,00	0,00
	ფოკალურ-რექსიური უწყისის ჯამი	ლარი						479,08	149,67	479,08
	შენადები ხარჯები 75%	ლარი						628,75	44,01	628,75
	ჯამი	ლარი						44,01	0	44,01
	გამზიების დაგროვება 7%	ლარი						672,76	0	672,76
	სულ	ლარი						0	672,76	672,76
	რეზერვი გაუთვალისწინებელ სამუშაოებზე 5 %	5%						121,09725	793,86	121,09725
	ჯამი	18%						793,86	19604,16	793,86
	დღე 18%									
	ჯამი									
	სულ ჯამი									

შევაღებინეთ ეს აქტი მასთან, რომ საერთაშორისო მშენებლის რეკონსტრუქციის დასრულების შემთხვევაში, საჭიროების შემთხვევაში, შეიძლება შეიკრიბოს.

დასრულებულია შენობის დასრულების მუშა:

ა (ა) ი.პ. „ბათუმის კორპორაცია“
 ტექნიკური შედამხედველობის და რეზერვების
 განყოფილების ტექნიკური შედამხედველი:

ბ. ბათუმის მერიის წარმომადგენელი
 ბაგრატიონის ადმინისტრაციულ ერთეულში:

ა (ა) ი.პ. „ბათუმის კორპორაცია“-ს რეზერვების:

დამრეზებულია მიწოდების მუშა:
 შ.პ.ს. „რეკონსტრუქცია XXI“-ს დირექტორი:

[Handwritten signature]

თ. ხუციშვილი

[Handwritten signature]

ბ. მურგაძე

[Handwritten signature]

ბ. მანუკაძე



ბ. ხაჩიკაძე